Nº 14, quinta-feira, 20 de janeiro de 2022ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 8, DE 19 DE JANEIRO DE 2022

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora ROSANA AMELIA DOS SANTOS COSTA, código 64124,

Analista Judiciária, requisitada do Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal, do

encargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão de

Coordenador de Documentação, Nível CJ-2.

2 - Designar a servidora KASSANDRA TRINDADE CLATWORTHY, código 45227,

Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Biblioteconomia, para

exercer o encargo de substituta do titular do cargo em comissão de Coordenador de

Documentação, Nível CJ-2, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou

eventuais.

Min. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 1, DE 19 DE JANEIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante dos Processos Administrativos TST nº 6000116/2022,
6000252/2022 e 6000255/2022, resolve:

1 - Dispensar o servidor FERNANDO AUGUSTO TERENCIO DO VALE, código 62193,
Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação, com efeitos a contar de 10 de janeiro de 2022.

2 - Dispensar o servidor ANDRE ANDRADE DA CUNHA, código 51743, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, com efeitos a contar de 14 de janeiro
de 2022.

3 - Dispensar a servidora JANAINA TAINA MENDES DA SILVA, código 62308, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta, com efeitos a contar de 13 de
janeiro de 2022.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 2, DE 19 DE JANEIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 1, de 17/1/2022, da Coordenadoria de
Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, resolve:

Designar a servidora JULIA MARIA DE MELLO DA SILVEIRA, código 62442, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da referida
Coordenadoria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO